Dịch vụ viết thuê luận văn - Luận văn 1080  
Công ty Kim Khí Miền Trung​ PHIẾU THU​ Số phiếu: 132 

16 Thái Phiên- ĐN​ Ngày 23/3/2004​ TK ghi Nợ 111 
Có 131 

Người nộp: Lê Văn Quang 
Địa chỉ: Công Ty Xây Lắp Đà Nẵng- 37 Điện Biên Phủ 
Về khoản: Thu tiền hàng ứng trước 
Số tiền: 10.500.000 
Bằng chữ: mười triệu năm trăm nghìn đồng y 
Kèm theo: 0 
Thủ trưởng đơn vị​ Kế toán trưởng​ Kế toán thanh toán 

(ký, họ tên)​ (ký, họ tên)​ (ký, họ tên) 

Đã nhận đủ số tiền ( viết bằng chữ): mười triệu năm trăm nghìn đồng y 

Ngày 23/3/2004 
Người nộp​ Thủ quỹ 
(ký, họ tên)​ (ký, họ tên)